
Strana 1 z 1

PC TRAPÉZOVÉ DESKY
Záruční list

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Trapézové desky LIGHTPIU o síle 0,8 - 1 mm.

10-ti letá omezená záruka

A) PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE 
Záruka se vztahuje na všechny produkty POLYPIU‘ polykarbonátové trapézové desky s jednostrannou UV ochranou s následujícími
vlastnostmi:
1) po 10 letech hodnota propustnosti světla produktu nebude o více než 10 % nižší než původní hodnota, měřeno podle normy 
ASTM D-1003-77.
2) po 10 letech stupeň žloutnutí nebude nižší než 10 jednotek delta pod počáteční hodnotou. Měřeno podle zkušební metody 
ASTM 1925-77
3) Výrobek se nepoškodí krupobitím, což je zjištěno na základě simulace nárazu krupobití pomocí umělých kuliček o průměru 
20 mm při rychlosti nárazu 21 m/s. Rozbití výrobku v důsledku krupobití znamená, že materiál má několik děr rovnoměrně 
rozmístěných po celé ploše. V případě nepřítomnosti výše popsaných poškození bude reklamace zamítnuta.

B) VÝJIMKY ZÁRUKY 
Záruka se nevztahuje na případy poškození náhodným nárazem, vandalizmem, přepravou, odstranění a novou instalaci 
nebo jiné použití. Záruka není platná, pokud lze vadu připsat násilnému nárazu během přepravy a/nebo manipulace nebo 
„nesprávnému“ skladování, opracování, instalaci a skladování; „nesprávnými“ situacemi se rozumí situace, kdy nejsou dodrženy 
pokyny obsažené v dokumentaci POLYPIU’ a technických příručkách a zejména pokyny týkající se ohybu za studena.

C) OMEZENÍ ZÁRUKY
Tato záruka byla vydána dne 1. ledna 2017 a nahrazuje jakoukoli jinou písemnou nebo ústní záruku, výslovnou nebo implicitní, 
včetně záruk z obchodovatelnosti.

D) PODMÍNKY PLATNOSTI ZÁRUKY
Produkty POLYPIU s UV ochranou:
- musí být bez škrábanců a/nebo oděrek
- nesmí být poškozeny napojením, upevněním a/nebo izolačními prvky
- musí být instalována stranou chráněnou proti UV záření směrem ven, vystavena povětrnostním vlivům
- musí být dodány a nainstalovány v Evropě
- jsou zaručeny i v případě vlnitých jednovrstvých desek vyráběných společností POLYPIU’.
POZNÁMKA: Na žádost od společnosti POLYPIU’ musí žadatel umožnit prohlídku materiálu na místě a/nebo požadovaný výrobek 
musí být vrácen společnosti POLYPIU’ k posouzení. Společnost POLYPIU’ si vyhrazuje právo nezávislého posouzení příčiny vady.
- tato stávající záruka není platná pro teplem tvarované desky nebo pro desky, jejichž původní profil byl změněn.

Aby záruka platila, musí být desky instalovány podle doporučení výrobce, včetně:
- řezání, vrtání a manipulace podle pokynů uvedených v technických příručkách POLYPIU’.
- specifických podrobností pro zakřivené instalace.
- jakýchkoli dalších informací obsažených na etiketách a v publikacích týkajících se desek.
- dodržování vhodné vzdálenosti mezi podpěrami.
- dodržování kompletních doporučení ohledně upevnění, včetně vyhýbání se nadměrnému utažení šroubů.
- stabilní skladování desek pod neprosvítajícím krytem.

E) JURISDIKCE
Tato omezená záruka se bude řídit místními zákony a bude podle nich vykládána. Výhradní jurisdikcí je soud v Miláně.

F) UPŘESNĚNÍ PLATNOSTI ZÁRUKY
- Každý požadavek na uplatnění záruky musí být zaslán společnosti POLYPIU’ do 30 dnů po vzniku vady, spolu s kopií záruky a 
faktury, aby bylo možné získat prodloužení na 10 let (viz tabulka níže).
- Škoda a předpokládané příčiny musí být jasně popsány a zdokumentovány.
V případě oprávněného nároku společnost POLYPIU’ materiál vymění zdarma podle následující tabulky, aniž by uznávala vinu:

Tabulka náhrad v rámci záruky

Doba od nákupu Náhrada Doba od nákupu Náhrada

do 5 let 100 % do 8 let 45 %

do 6 let 75 % do 9 let 30 %

do 7 let 60 % do 10 let 15 %

http://www.zenit.cz

